ap» BANORTE . R ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

NOMINA

MUNICIPIO DE CUAUTITLAN

Gl

CUAUTITLAN MEX. C.P 54800 INFORMACION DEL PERIODO

SU(URSAL 2102 (UAUTITLAN ROMERO RUBIO Periodo Del 04/Diciembre/2020 al 31/Diciembre/2020

Fecha de corte 31/Diciembre/2020

I

NO. DE CLIENTE: 23403795
RFC: MCU800101S75

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:

DIRECCION: 16 DE SEPTIEMBRE LOCAL B 208 CENTRO CUAUTITLAN DE ROMERO RUBIO
TELEFONO: 8702322

RESUMEN INTEGRAL

Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 1135120520 072180 011351205200 $0.00 $0.24
TOTAL $0.00 $0.24

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. v

[ Resumen del periodo ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Saldo inicial del periodo $0.00 (Saldo inicial de $0.00)
+ Total de depésitos $18,928,447.02
- Total de retiros $18,928,429.38
+ Intereses Netos Ganados $0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $15.00
- IVA sobre comisiones (16%) $2.40
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $0.24
Saldo disponible al dia* $0.24

. Saldo Promedio

Saldo promedio minimo $10,000.00
En el Periodo 04 Dic al 31 Dic: $83. 53
Dias que comprende el periodo

. Intereses devengados DEPOSITOS $18,928,447.02

Tasa Bruta Anual 0.00%

Interés Tasa Bruta Anual $0.00 . RETIROS 1892842938
Retencion de ISR $0.00 COMISIONES $15.00
INTERESES NETOS GANADOS $0.00 . OTROS CARGOS $2.40
 Salono diponblealda | B oo sou
Depdsitos de Cheques S.B.C. $0.00

Ret. Garantia Liquida $0.00

Comisiones pendientes de aplicar $0.00

Compras no aplicadas $0.00

TOTAL $0.00

[ Reumendecomiones |

Cheques girados

Cheques girados sin comisién 0

Cheques girados con comision 0

Importe de la comision $0.00

Por cheques devueltos $0.00

Otras comisiones $15.00
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
03-DIC-20 SALDO ANTERIOR 0.00
04-DIC-20 APERTURA DE CUENTA 0.00 0.00
04-DIC-20 DEPEFECTIVO 1.00 1.00
09-DIC-20 002601002012090000163219 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:33:35 DEL CLIENTE 21,406.77 21,407.77

MUNICIPIO DE CUAUTIT LAN 2020 CUENTA PUE DE LA CLABE 012180001156054150 CON RFC MCU800101575
CONCEPTO: TRASPASO REFERENCIA: 0912208 CVE RAST: 002601002012090000163219

09-DIC-20 RET PAGO AGUINALDO 51743 NL 19,895.67 1,512.10
09-DIC-20 RETOTROS 51743 NL 755.55 756.55
09-DIC-20 RET OTROS 51743 NL 755.55 1.00
10-DIC-20 002601002012100000253121 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:20:08 DEL CLIENTE 10.00 11.00

MUNICIPIO DE CUAUTIT LAN 2020 CUENTA PUE DE LA CLABE 012180001156054150 CON RFC MCU800101575
CONCEPTO: TRASPASO REFERENCIA: 1012208 CVE RAST: 002601002012100000253121
11-DIC-20 002601002012110000460116 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:19:39 DEL CLIENTE 1,832,900.00 1,832,911.00
MUNICIPIO DE CUAUTIT LAN 2020 CUENTA PUE DE LA CLABE 012180001156054150 CON RFC MCU800101575
CONCEPTO: MUNICIPIO DE CUAUTIT LAN 2020 REFERENCIA: 1112208 CVE RAST: 002601002012110000460116
11-DIC-20 CARGO DEP ELECN L 51743 1,832,907.62 3.38
11-DIC-20 002601002012110000477617 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:27:28 DEL CLIENTE 1,045,400.00 1,045,403.38
MUNICIPIO DE CUAUTIT LAN 2020 CUENTA PUE DE LA CLABE 012180001156054150 CON RFC MCU800101S75
CONCEPTO: TRASPASO REFERENCIA: 1112208 CVE RAST: 002601002012110000477617
11-DIC-20 CARGO DEP ELECN L 51743 1,045,401.40 1.98
11-DIC-20 002601002012110000484355 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:32:10 DEL CLIENTE 1,546,628.13 1,546,630.11
MUNICIPIO DE CUAUTIT LAN 2020 CUENTA PUE DE LA CLABE 012180001156054150 CON RFC MCU800101575
CONCEPTO: TRASPASO REFERENCIA: 1112208 CVE RAST: 002601002012110000484355
11-DIC-20 CARGO DEP ELECN L 51743 1,546,628.13 1.98
11-DIC-20 002601002012110000486509 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:38:20 DEL CLIENTE 551,831.12 551,833.10
MUNICIPIO DE CUAUTIT LAN 2020 CUENTA PUE DE LA CLABE 012180001156054150 CON RFC MCU800101575
CONCEPTO: MUNICIPIO DE CUAUTIT LAN 2020 REFERENCIA: 1112208 CVE RAST: 002601002012110000486509
11-DIC-20 CARGO DEP ELECN L 51743 551,831.12 1.98
11-DIC-20 002601002012110000589342 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:50:04 DEL CLIENTE 148,283.06 148,285.04
MUNICIPIO DE CUAUTIT LAN 2020 CUENTA PUE DE LA CLABE 012180001156054150 CON RFC MCU800101575
CONCEPTO: TRASPASO REFERENCIA: 1112208 CVE RAST: 002601002012110000589342

11-DIC-20 CARGO DEP ELECN L 51743 24,696.24 123,588.80
11-DIC-20 CARGO DEP ELECN L 51743 29,836.79 93,752.01
11-DIC-20 RET OTROS 51743 NL 59,824.45 33,927.56
11-DIC-20 RET OTROS 51743 NL 33,170.03 757.53
14-DIC-20 002601002012140000747643 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:42:52 DEL CLIENTE 3,485,356.66 3,486,114.19

MUNICIPIO DE CUAUTIT LAN 2020 CUENTA PUE DE LA CLABE 012180001156054150 CON RFC MCU800101S75
CONCEPTO: TRASPASO REFERENCIA: 1412208 CVE RAST: 002601002012140000747643
14-DIC-20 002601002012140000748562 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:46:46 DEL CLIENTE 4,280,829.57 7,766,943.76
MUNICIPIO DE CUAUTIT LAN 2020 CUENTA PUE DE LA CLABE 012180001156054150 CON RFC MCU800101575
CONCEPTO: TRASPASO REFERENCIA: 1412208 CVE RAST: 002601002012140000748562

14-DIC-20 RET PAGO AGUINALDO 51743 NL 3,485,356.66 4,281,587.10
14-DIC-20 RET PAGO AGUINALDO 51743 NL 4,280,829.57 757.53
14-DIC-20 DEV PAGO AGUINALDO 51743 NL 11,910.81 12,668.34
14-DIC-20 DEV PAGO AGUINALDO 51743 NL 60,490.44 73,158.78
14-DIC-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0141220 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180001156054150, BEM SPEI BC0:012 73,150.00 8.78

BENEF:CUENTA PUENTA BBV (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRANSF CVE RASTREO:
8846APR2202012141150266821 RFC: MCU800101575 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:

18:15:19
14-DIC-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0141220 5.00 3.78
14-DIC-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0141220 0.80 2.98
16-DIC-20 002601002012160000117157 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:27:25 DEL CLIENTE 132,976.00 132,978.98

MUNICIPIO DE CUAUTIT LAN 2020 CUENTA PUE DE LA CLABE 012180001156054150 CON RFC MCU800101575
CONCEPTO: TRASPASO REFERENCIA: 1612208 CVE RAST: 002601002012160000117157

16-DIC-20 RET PAGO AGUINALDO 51743 NL 12,009.22 120,969.76
16-DIC-20 RET PAGO AGUINALDO 51743 NL 11,910.81 109,058.95
16-DIC-20 RET PAGO AGUINALDO 51743 NL 60,490.44 48,568.51
16-DIC-20 RET PAGO PRIMA VACACI 51743 NL 3,596.66 44,971.85
16-DIC-20 RET OTROS 51743 NL 44,969.23 2.62
17-DIC-20 002601002012170000286105 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:19:43 DEL CLIENTE 2,707,957.00 2,707,959.62

MUNICIPIO DE CUAUTIT LAN 2020 CUENTA PUE DE LA CLABE 012180001156054150 CON RFC MCU800101575

CONCEPTO: TRASPASO REFERENCIA: 1712208 CVE RAST: 002601002012170000286105
17-DIC-20 CARGO DEP ELECN L 51743 1,535,172.38 1,172,787.24
17-DIC-20 CARGO DEP ELECN L 51743 1,172,786.67 0.57

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

2/5


www.banorte.com

ap BANORTE - S ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
17-DIC-20 DEV.NOMINA EN LINEA 51743 50,482.74 50,483.31
17-DIC-20 002601002012170000294574 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:43:45 DEL CLIENTE 2,101,436.00 2,151,919.31

MUNICIPIO DE CUAUTIT LAN 2020 CUENTA PUE DE LA CLABE 012180001156054150 CON RFC MCU800101S75
CONCEPTO: TRASPASO REFERENCIA: 1712208 CVE RAST: 002601002012170000294574

17-DIC-20 CARGO DEP ELECN L 51743 1,549,604.90 602,314.41
17-DIC-20 CARGO DEP ELECN L 51743 551,831.12 50,483.29
17-DIC-20 DEV.NOMINA EN LINEA 51743 4,831.97 55,315.26
17-DIC-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0171220 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180001156054150, BEM SPEI BC0:012 55,300.00 15.26

BENEF:CUENTA PUENTA BBV (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRANSF CVE RASTREO:
8846APR2202012171154253308 RFC: MCU800101575 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:

17:45:14
17-DIC-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0171220 5.00 10.26
17-DIC-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0171220 0.80 9.46
21-DIC-20 002601002012210000789190 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:46:41 DEL CLIENTE 170,977.00 170,986.46

MUNICIPIO DE CUAUTIT LAN 2020 CUENTA PUE DE LA CLABE 012180001156054150 CON RFC MCU800101575
CONCEPTO: TRASPASO REFERENCIA: 2112208 CVE RAST: 002601002012210000789190

21-DIC-20 CARGO DEP ELECN L 51743 50,482.74 120,503.72
21-DIC-20 RET OTROS 51743 NL 17,555.45 102,948.27
21-DIC-20 RET OTROS 51743 NL 3,237.44 99,710.83
21-DIC-20 RET OTROS 51743 NL 38,373.36 61,337.47
21-DIC-20 RETOTROS 51743 NL 59,824.45 1,513.02
21-DIC-20 RETOTROS 51743 NL 755.55 757.47
21-DIC-20 RET OTROS 51743 NL 755.55 1.92
22-DIC-20 002601002012220000869749 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:07:12 DEL CLIENTE 696,760.00 696,761.92

MUNICIPIO DE CUAUTIT LAN 2020 CUENTA PUE DE LA CLABE 012180001156054150 CON RFC MCU800101575
CONCEPTO: TRASPASO REFERENCIA: 2212208 CVE RAST: 002601002012220000869749

22-DIC-20 RET GRATIFICACION 51743 NL 659,544.08 37,217.84
22-DIC-20 RET GRATIFICACION 51743 NL 37,217.78 0.06
22-DIC-20 DEV GRATIFICACION 51743 NL 33,584.44 33,584.50
22-DIC-20 RET OTROS 51743 NL 9,498.46 24,086.04
22-DIC-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0221220 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180001156054150, BEM SPEI BC0:012 24,080.00 6.04

BENEF:CUENTA PUENTA BBV (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRANSF CVE RASTREO:
8846APR2202012221158687263 RFC: MCU800101575 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:

13:50:50
22-DIC-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0221220 5.00 1.04
22-DIC-20 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0221220 0.80 0.24
23-DIC-20 002601002012230000076682 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:53:26 DEL CLIENTE 44,394.31 44,394.55

MUNICIPIO DE CUAUTIT LAN 2020 CUENTA PUE DE LA CLABE 012180001156054150 CON RFC MCU800101575
CONCEPTO: TRASPASO REFERENCIA: 2312208 CVE RAST: 002601002012230000076682

23-DIC-20 RET PAGO AGUINALDO 51743 NL 10,809.87 33,584.68
23-DIC-20 RET GRATIFICACION 51743 NL 33,584.44 0.24
MENSAJES IMPORTANTES

PARA MAYOR INFORMACION CONSULTA LAS DISPOSICIONES FISCALES VIGENTES. . .

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumird su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

Linea Directa para su empresa:
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En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion sera tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacién sobre comisiones podra acudir a la Comisién Nacional para la Proteccién y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con nimero telefénico de atencién en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Republica el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comisi6n EDO Estado 0/B  Otro Banco

ATM Cajero Automatico CONS  Consulta I.S.R Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo

BTE Banorte CPA oo LVA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Cémara de compensacion ~ CTA Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso

CAP Capital DEP Deposito INTBC Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolucién INV Inversion VEN  Ventanilla

Clave Bancaria S L S
CLABE Estandarizada DISP  Disposicion/Dispersion LIQ Liquidacion (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institucién. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pdgina www.ipab.org.mx
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ¥

Folio Fiscal: DC2C2AE8-B677-4C41-BEAF-0FB10832CA2F

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057
Fechay hora de certificacion: 2021-01-02711:37:38

Lugar y fecha de elaboracion: 64830 2020-12-31

Forma de pago: 03-Transferencia electrénica de fondos

Sello Digital del CFDI:

Ky 1wawXfFhJfFiVC8TSHVzdwRSawkrnjlqrkCflou8Zflu3YWe0pqqChaOQqJPIILQiVVIQuziKkj7BiKW6i95/X14SjVmD9vX2xIxHbzFnPaQgR+Lp
w8YXKrG4SZnJMcbpBMujopbXWnzgkaFTxkp8VVPfH/XHih4HI60ixSgmnFCa5zhqg7NpKyVG-+oBrulLyCyp/29keD+14klIgllokllZ+10cGfSr000C
uDRI251REG+TiwkW9CDrFrkdZLhv/YQziNcKmSbmC+hgdv1IVArl69nSm8DviWUDCwJe7AyZmoWfo94MiBp1f230fZdK171128QsA2LgOMTC
WYuSw==

Sello del SAT:

vSUNiObpFQ8kcYFmLfXhU3XIliyxnOYCAqfoj/CYqTnNAWuU/bBg039zWgjOHY7ykKFCjHqSiZ4xDUGIQ5nFknL1Coe4fExn/MMGoeMaSsATez1BX
tuWXSfEEOFkIplgSBLmcBW+7FdaOffZnxpS2w7566vRAGHbIShENRfRDhNHTofhan9CdPRuXgxf+yFpgDh0Zoy3FmcoThwjLoXY2t5NE8gK/wP
dZ136u2PbwwHPOfXwNCf9cCEbynD7b1FOVQZ94wl6FZBMfuO/e0IVVOywydYIBOUCrgGX+w8LIIgo+x4+rRem1opYerl504gtc3jeKVF7mcNw
Kzu806G5uidw==

Cadena original del complemento de certificacion:

||1.1]DC2C2AE8-B677-4C41-BE4F-0FB10832CA2F|2021-01-
02T11:37:38|DCD090706E42||Ky1wawXfFhIfFiVC8TSHVzdwRSawkrmjlqrkCflou8Zflu3YWe0pqqChaOQqJPIILQiVVI
QuziKkj7BiKW6i95/X14SjVmD9vX2xIxHbzFnPaQgR+Lpw8YXKrG4SZnJMcbpBMujopbXWnzgkaF Txkp8VVPfH/XHi
h4HI60ixSgmnFCa5zhqg7NpKyVG+oBrulLyCyp/29kcD+14klIgllokllZ+10cGfSr000CuDRI251REG+TiwkW9CDrFrkdZ
Lhv/YQziNcKmSbmC+hgdv1IVArl69nSm8DviWUDCwJe7AyZmoWfo94MiBp1f230fZdK171128QsA2LgOMTCWYuSw
==(00001000000406258094|

Version CFDI: 3.3

Importe Total: DIECISIETE PESOS 40/100 M.N.

Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio

Método de Pago: PUE-Pago en una sola exhibicion

Lugar de Expedicion: 64830

Régimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representacién impresa de un CFDI
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